SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4415/2012

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 042089/2012,

RESOLVE

Designar a servidora  LINDALVA CANAAN JORGE MORAES, lotada na Pró-

Reitoria de Relações Internacionais, como representante da Universidade Federal do

Pará no IV Seminário  Internacional,  na V Assembleia Geral  e na Assembleia Geral

Extraordinária do Grupo Coimbra de Universidades Brasileiras, a serem realizados no

período de 28 a 30 de novembro de 2012, em Curitiba/Paraná.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de novembro de 2012.

Flávio Augusto Sidrim Nassar
Pró-Reitor de Relações Internacionais,

no exercício da reitoria.

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4415/2012
	Flávio Augusto Sidrim Nassar